
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS PETICIJŲ KOMISIJOS SUDARYMO IR 

KOMISIJOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 

  

2019 m. birželio 28 d. Nr. TS-147 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 5 dalimi, 16 

straipsnio 2 dalies 6 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos peticijų įstatymo 6 

straipsnio 5 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2019-03-29 sprendimu Nr. TS-43 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 141 punktu, atsižvelgdama į Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2019-06-17 įsakymą Nr. AV-607 „Dėl kandidatų į 

Rokiškio rajono savivaldybės peticijų komisiją“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui šios sudėties Rokiškio rajono savivaldybės 

peticijų komisiją (toliau – Peticijų komisija): 

Algis Čepulis–  tarybos narys;  

Gintaras Girštautas –  tarybos narys; 

Greta Giriūnaitė –  tarybos narė; 

Aušra Gudgalienė –  tarybos narė; 

Audronė Kaupienė –  tarybos narė; 

Dalia Lūžienė-Malijonienė –  tarybos narė; 

Vidmantas Maželis –  tarybos narys; 

Regina Strumskienė  – savivaldybės administracijos valstybės tarnautoja; 

Egidijus Vilimas –  tarybos narys; 

Asta Zakarevičienė  – savivaldybės administracijos valstybės tarnautoja. 

2. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės peticijų komisijos nuostatus (pridedama). 

3. Įpareigoti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių skirti Rokiškio rajono 

savivaldybės peticijų komisijos posėdžių sekretorių. 

4. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 31 d. 

sprendimą Nr. TS-61 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės peticijų komisijos sudarymo ir jos 

nuostatų patvirtinimo“.  

5. Skelbti šį sprendimą savivaldybės internetinėje svetainėje bei Teisės aktų registre.  

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras    Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

Regina Strumskienė 


